[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№
	ПРОЕКТ

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 200 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье, принимая во внимание решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 01.06.2018 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 19 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 200 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1.  Пункт 4 постановления исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль по выполнению постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам, начальника финансово-экономического отдела Л.К. Дмитриеву.
Глава городского поселения Приобье                                                                   Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

И.А. Демиденко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения                                                             О.А. Иванова
Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье

по финансам, начальника ФЭО                                                                           Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье

по вопросам строительства, ЖКХ и

обеспечению безопасности                                                                                      С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье по

социальным и жилищным вопросам                                                                 Л.Ф. Галиуллина